РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.02.2022г
	№ 12
	с. Табунщиково

	О включении муниципального
имущества в реестр муниципальной собственности
и закреплении его на праве оперативного
управления

Руководствуясь статьями 294-296 Гражданского кодекса РФ, статьями 27, 30 Устава муниципального образования «Табунщиковского сельского поселения», Табунщиковского сельского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Табунщиковского сельского поселения» муниципальное имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Закрепить за МБУК «Табунщиковский СДК» Табунщиковского сельского поселения на праве оперативного управления муниципальное имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Передачу муниципального имущества, обозначенного в пункте 1 настоящего постановления, оформить в установленном порядке актом приема-передачи.
4. Администрации Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района внести соответствующие изменения:
4.1. В реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Табунщиковское сельское поселение».
4.2. В договор о взаимоотношениях сторон и закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за МБУК «Табунщиковский СДК» Табунщиковского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Табунщиковского
сельского поселения
	О.Н.Здроб

	Приложение № 1
к постановлению Администрации
Табунщиковского
сельского поселения
от 01.02.2022 г. № 12

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, включаемого в реестр
муниципальной собственности муниципального образования
«Табунщиковское сельское поселение» и закрепляемого на праве оперативного управления за МБУК «Табунщиковский СДК» Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района.

	№
п/п
	Наименование
	Кол-во
(шт.)
	Балансовая стоимость
(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Помещение  СК «Гривеннский»
	1
	517672,22

	ИТОГО:
	1
	517672,22

	Глава Администрации Табунщиковского
сельского поселения
	О.Н.Здроб

2